
 

 

Stránka 1 z 2 

 

 
 
 V Říčanech  
 dne 17.8.2015  
 Č.j.: 3115/15/KSUS/R/ZAM 
 Reg.č. vz-168/15 
 Vyřizuje: Mgr. Zamazalová Linda 
  
 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

Zadavatel Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 

IČ: 000 66 001, se sídlem Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov, PSČ 150 00 (dále jen „Zadavatel“), 

ve smyslu § 81 odst. 3 až 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZVZ“) 

t í m t o  o z n a m u j e ,  

 

že dne 17.8.2015 bylo Zadavatelem rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky pro veřejnou 

zakázku s názvem II/105 Sedlčany - Libíň (dále jen „Veřejná zakázka“). Jako nejvhodnější nabídka na 

plnění Veřejné zakázky byla vybrána nabídka podaná do zadávacího řízení společností BES, s.r.o., IČ 

43792553, Sukova 625, 256 01 Benešov. (dále jen „Vybraný uchazeč“). 

Vybraný uchazeč prokázal splnění kvalifikace pro Veřejnou zakázku a jeho nabídka splnila zákonné 

podmínky, jakož i podmínky stanovené v zadávacích podmínkách Veřejné zakázky. Nabídka 

Vybraného uchazeče rovněž není nabídkou nepřijatelnou ve smyslu § 22 odst. 1 písm. d) ZVZ 

a neobsahuje neodůvodněnou mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

V souladu se zadávací dokumentací Veřejné zakázky byla hodnotícím kritériem pro výběr 

nejvhodnější nabídky nejnižší nabídková cena ve smyslu § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ. 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dodavatelů, kteří prokázali splnění kvalifikace a jejichž 

nabídka byla hodnotící komisí posouzena jako vyhovující ve smyslu § 76 a § 77 ZVZ, a to 

s následujícím výsledkem: 

 

Číslo 

nabídky 
Uchazeč Nabídková cena bez DPH 

Konečné 

pořadí 

1. 
BES, s.r.o. 
IČ 43792553 
Sukova 625, 256 01 Benešov 

8 999 700 Kč 1 

2. 

Silnice TS, s.r.o. 
IČ 25795160 
Voznice – Chouzavá 205, 252 10 Mníšek 
pod Brdy 

9 121 957 Kč 2 

Dle rozdělovníku 



 

 

Stránka 2 z 2 

 

3. 
ZKP Kladno, s.r.o. 
IČ 47545445 
Vinařice 669, 273 07 Vinařice 

9 128 672 Kč 3 

4. 
STRABAG, a.s. 
IČ 60838744 
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

9 160 889,55 Kč 4 

S ohledem na výše uvedené a na základě doporučení hodnotící komise byla v souladu s § 81 odst. 1 

písm. b) ZVZ jako nejvhodnější vybrána nabídka Vybraného uchazeče, protože se jednalo o nabídku 

s nejnižší nabídkovou cenou. 

P o u č e n í :    

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky lze ve smyslu § 110 a násl. ZVZ podat 

námitky. Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit 

zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.  

 

S ohledem na skutečnost, že Zadavatel si v souladu s ustanovením § 81 odst. 4 ZVZ vyhradil právo 

oznámit výběr nejvhodnější nabídky uveřejněním na svém profilu Zadavatele, považuje se toto 

oznámení za doručené okamžikem uveřejnění. 

 

Zadavatel rovněž uvádí, že nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla 

vybrána jako nejvhodnější. 

 

 

 

_________________________________________________________________ 
za Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje, příspěvkovou organizaci 
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel  

 


		2015-08-17T15:42:33+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




